
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania zgromadzenia wiejskiego celem wyboru sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Dobroszów 
Wielki 

Na podstawie § 17 ust. 3 statutu Sołectwa Dobroszów Wielki stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XXIII/121/2016 z dnia 24 lutego 2016 roku (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 1805) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zgromadzenie wiejskie celem przeprowadzenia wyborów sołtysa oraz rady sołeckiej sołectwa 
Dobroszów Wielki kadencji 2024-2029 na dzień 06 czerwca 2024 r., godz. 17:00. Zgromadzenie odbędzie się 
na placu zabaw. 

§ 2. Zebraniu przewodniczył będzie Pan Paweł Mierzwiak - Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczoną datą wyborów na tablicy ogłoszeń sołectwa, urzędu oraz na stronie internetowej 
www.nowogrodbobrz.pl  

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4918D8B8-49A5-4FAB-9AED-DF2931679307. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




